
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

15 серпня 2024 року 

 

Про затвердження землевпорядної 

документації та передачу земельних 

ділянок у постійне користування 

КП «ЛУБНИ – ВОДОКАНАЛ»  

 

Розглянувши заяви КП «ЛУБНИ - ВОДОКАНАЛ», керуючись ст. 12, 79-1, 

83, 92, 122 Земельного кодексу України, Законами України «Про землеустрій», 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити, подану Комунальним підприємством «ЛУБНИ - 

ВОДОКАНАЛ», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Березова, 

57, площею 7,6006 га, кадастровий номер 5310700000:07:042:0032, за цільовим 

призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води)  (код 

згідно КВЦПЗ – 11.04) . 

Передати Комунальному підприємству «ЛУБНИ  - ВОДОКАНАЛ»,  

зазначену земельну ділянку у постійне користування. 

2. Затвердити, подану Комунальним підприємством «ЛУБНИ - 

ВОДОКАНАЛ», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Березова, 

53, площею 3,9371 га, кадастровий номер 5310700000:07:042:0033, за цільовим 

призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури  (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води)  (код 

згідно КВЦПЗ – 11.04).  

Передати Комунальному підприємству «ЛУБНИ  - ВОДОКАНАЛ»,  

зазначену земельну ділянку у постійне користування. 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


